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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. działki: 660,00 m2,

Nysa, Jędrzychów

Cena 267 000 zł

Do sprzedania dom w stanie surowym-otwartym położony w Nysa-Jędrzychów o pow. 128m2 + garaż, położony
na działce o powierzchni 6,6 ar. Bardzo cicha i spokojna okolica z widokiem na Góry Opawskie oraz miasto Nysa.
Bliski dojazd do obwodnicy miasta w kierunku Kłodzko-Wrocław-Opole. Dom zbudowany metodą tradycyjną i
dachówką ceramiczną Czarny Bras. Na dole znajduje się pokój dzienny i kuchnia z WC, a na górze 3 sypialnie i
duża łazienka. PRzy działce znajdują się wszystkie media: woda, kanalizacja, prąd i gaz. Rok budowy domu 2017.
Zapraszamy do oglądania na żywo.

Symbol 1/KTN/ODS Stan budynku SUROWY OTWARTY
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Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 267 000 PLN Stara cena 275 900 PLN

Cena za m2 2 155 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Gmina Nysa

Miejscowość Nysa Dzielnica - osiedle Jędrzychów

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia działki 660 m²

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 128 m²

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2017 Standard SUROWY OTWARTY

Konstrukcja budynku MUROWANA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA

Liczba pokoi 4 Umeblowanie BRAK

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Dostępne sieci woda, prąd, gaz

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi BETON

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Ogródek JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Najbliższe jezioro 2 km Nr Licencji 3115

Jacek Wach
Menadżer
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Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


